Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense
Campus de Fraiburgo

HOMOLOGAÇÃO EDITAL Nº 010/2016 – DG/IFC – CAMPUS FRAIBURGO

SELEÇÃO DE CANDIDATOS PARA PARTICIPAÇÃO NO PROJETO REFORÇO ESCOLAR DO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE- CAMPUS FRAIBURGO

O Diretor-Geral  pro tempore do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense –
Campus Fraiburgo, no uso da competência que lhe foi subdelegada pela Portaria nº 161/2014, de 30/01/2014,
publicada no Diário Oficial da União de 03/02/2014

RESOLVE:

Homologar e tornar pública a relação de inscritos do procedimento para seleção de candidatos no
projeto Reforço Escolar do Instituto Federal Catarinense – Campus Fraiburgo.

1. INSCRIÇÕES

INSCRITOS – VAGAS INTERNAS SITUAÇÃO

1 CAMILA GUIDINI DEFERIDO

2 EDINA ROBERTA MEIRA DEFERIDO

3 GABRIELA APARECIDA ORTIZ DEFERIDO

4 JULIA TREVISAN SARTORI DEFERIDO

5 KATHLEEN RONCHI DEFERIDO

INSCRITOS – VAGAS EXTERNAS SITUAÇÃO

1 ARIANY DE OLIVEIRA SCHMIDT DEFERIDO

2 CAIO FERNANDES DIAS DEFERIDO

3 CLÁUDIA KELINE GERMANO FERNANDES DA SILVA DEFERIDO

4 DAIANE APARECIDA RIBEIRO DEFERIDO

5 EDILSON FERNANDES FRANÇA DEFERIDO

6 EMILLY DOS SANTOS RIBEIRO DEFERIDO

7 ESTER DA COSTA LIMA DEFERIDO

8 EVELIN RIBEIRO MACIEL DEFERIDO

9 GABRIELLE DOS SANTOS FERREIRA DEFERIDO

10 HELOÍSA BITTENCOURT DEFERIDO

11 HELOÍSA VITORIA GONZAGA DEFERIDO

Rua Emílio Vescovi, nº 123, Jardim América
89580-000, Fraiburgo, SC

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense
Campus de Fraiburgo

12 JOÃO PEDRO BENTO DEFERIDO

13 JÚLIA CACIANO ASSINK DEFERIDO

14 MARCOS DO AMARAL DEFERIDO

15 MILENA CHAVES CASTILHO DEFERIDO

16 RAFAEL LUCIANO MICHELON DEFERIDO

17 RALISSON PALHANO RIBEIRO DEFERIDO

18 RICARDO MOREIRA BENTO DEFERIDO

19 RODRIGO LUCIANO MICHELON DEFERIDO

20 TALITA LAURA GERMANO DEFERIDO

21 TAMARA OLIVO RODRIGUES DEFERIDO

22 TIAGO SILVA ALONSO DEFERIDO

23 VALCIR GAIO JUNIOR DEFERIDO

24 VITORIA MARIA BERGONSI DEFERIDO

2. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

 2.1 Demais informações poderão ser obtidas na Coordenação de Registros Acadêmicos IFC –  Campus
Fraiburgo pelo telefone: (49) 3246-9850 e pelo e-mail secretaria@fraiburgo.ifc.edu.br.

Publique-se.
 Fraiburgo/SC, 18 de abril de 2016.

Fábio José Rodrigues Pinheiro

Diretor-Geral pro tempore do IFC Campus Fraiburgo

Portaria nº 161 de 30/01/2014

Publicada no DOU em 03/02/2014

Rua Emílio Vescovi, nº 123, Jardim América
89580-000, Fraiburgo, SC